quarta-feira, 18 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

                                                   ESTADO DA BAHIA

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                GABINETE DO PREFEITO

    PORTARIA Nº 119/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

          1 –  Conceder Férias a Agente de Serviços Gerais, Sr.ª. ANA MARIA DOS
SANTOS, lotada na Secretaria Municipal da Educação e Cultura, a partir de
01/07/2014 a 30/07/2014, referente ao período aquisitivo de 26/04/2013 a
25/04/2014.

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 13 de junho de 2014.

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

                       RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO
                             Secretária Municipal da Educação e Cultura

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B62C4A96B71635355E3829E7553E4B3

quarta-feira, 18 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                   ESTADO DA BAHIA

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                GABINETE DO PREFEITO

     PORTARIA Nº 120/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

          1 –  Conceder Férias a Conselheira Tutelar, Sr.ª. ROSEMARA DA SILVA
UZÊDA LUNA, lotada na Secretaria Municipal da Assistência Social , a partir
de 01/07/2014 a 30/07/2014, referente ao período aquisitivo de 02/05/2013 a
01/05/2014.

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 13 de junho de 2014.

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

                   MARCOS CÉSAR DAMASCENO DANTAS
  Secretário Municipal da Assistência Social

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B62C4A96B71635355E3829E7553E4B3

quarta-feira, 18 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                   ESTADO DA BAHIA

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                GABINETE DO PREFEITO

    PORTARIA Nº 121/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

          1 –  Conceder Férias a Conselheira Tutelar, Sr.ª. VIVIANE DA SILVA
DÓREA, lotada na Secretaria Municipal da Assistência Social , a partir de
01/07/2014 a 30/07/2014, referente ao período aquisitivo de 02/05/2013 a
01/05/2014.

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 13 de junho de 2014.

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

                   MARCOS CÉSAR DAMASCENO DANTAS
  Secretário Municipal da Assistência Social

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B62C4A96B71635355E3829E7553E4B3

quarta-feira, 18 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                   ESTADO DA BAHIA

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                GABINETE DO PREFEITO

     PORTARIA Nº 122/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

               1 –  Conceder Férias ao Pedreiro, Sr. LUCIANO DOS SANTOS
FERREIRA, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços
Públicos,  a partir de 01/07/2014 a 30/07/2014, referente ao período aquisitivo
de 26/04/2013 a 25/04/2014.

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 13 de junho de 2014.

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

                      HENRIQUE AMON SILVA FREITAS
  Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B62C4A96B71635355E3829E7553E4B3

quarta-feira, 18 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                   ESTADO DA BAHIA

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                GABINETE DO PREFEITO

    PORTARIA Nº 123/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

               1 –  Conceder 03 (três) meses de LICENÇA PRÊMIO a Agente de
Serviços Gerais, Sr.ª. MARLENE DA CONCEIÇÃO SANTOS, a partir de
01/07/2014 a 29/09/2014, referente ao quinquênio de 2000/2005.

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 13 de junho de 2014.

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

                                   JOÃO PAULO VAZ GOES
        Secretário Municipal da Saúde

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B62C4A96B71635355E3829E7553E4B3

quarta-feira, 18 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                   ESTADO DA BAHIA

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                GABINETE DO PREFEITO

     PORTARIA Nº 124/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

               1 –  Conceder 03 (três) meses de LICENÇA PRÊMIO ao Vigilante, Sr.
CLODOALDO COSTA DA MOTA, a partir de 01/07/2014 a 29/09/2014,
referente ao quinquênio de 2006/2011.

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 13 de junho de 2014.

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

                       RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO
                            Secretária Municipal da Educação e Cultura

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B62C4A96B71635355E3829E7553E4B3

quarta-feira, 18 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                   ESTADO DA BAHIA
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 125/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

           1- Conceder LICENÇA MATERNIDADE, a Coordenadora de
Estruturação Institucional, Sr.ª. IRANY SANTOS FRANÇA, lotada na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrícola, Econômico e Meio
Ambiente.

           2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 02/05/2014.Sendo assim, a Servidora deverá retornar ao
trabalho em 02/11/2014.

Gabinete do Prefeito, 18 de junho de 2014.

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

EDSON DE JESUS GOMES

Secretário Municipal de Desenvolvimento Agrícola, Econômico e Meio
Ambiente

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B62C4A96B71635355E3829E7553E4B3

		2014-06-18T16:16:33-0300